č. 3263 stojacej na pozemku parc. č. 
2349/3 k. ú. Karlova Ves zapísanej na liste vlastníctve č. 2744, ktorá nie je predmetom 
prevodu. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 23 703,75  Eur, (slovom: dvadsaťtritisíc sedemstotri Eur a 75 centov) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. .../2013 zo dňa ......... 2013 vypracovaným znalkyňou z odboru 
stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby – odhad hodnoty nehnuteľností Ing.